tes de todas las expresiones 

culturales que se desarrollan 
en la ciudad, permitiendo su 
proyección a nivel local y re-
gional, obteniendo el recono-
cimiento de un público diver-
so traspasando fronteras.

El impacto social se calcula 
en un promedio de dos mil 
doscientos (2.200) personas 
cada mes, entre artistas, ins-
tituciones educativas, em-
prendedores, y público de 
todas las edades para un total 
aproximado de 22.000 cada 
año, que circulan durante las 
tres horas de duración del 
evento.

Como escenario de en-
cuentro, La Cuadra provee el